

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Quarta Anhängercenter GmbH  
 Otto-Hahn-Straße 30  
 50354 Hürth-Efferen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211202039  
 Kundennr.: 53051  
 Datum: 22. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)54094034113  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211202644 vom 22.12.2021; Ihre Referenznr.: RS;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017994</b>  |       |         |             |        |
|      |        |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: W2114844</b>   |       |         |             |        |
| 1    | 106080 |                 | <b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b><br>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel<br>H: 100 x B: 170 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,68 kg  | 2     | Stück   | 7,96        | 15,92  |
| 2    | 106090 |                 | <b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b><br>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel<br>H: 100 x B: 170 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,68 kg | 2     | Stück   | 7,96        | 15,92  |
|      |        |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021385</b>  |       |         |             |        |
|      |        |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: W2118254</b>   |       |         |             |        |
| 3    | 20679  |                 | <b>ACEBIKES Motorrad-Auffahrrampe, 2200 x 280 mm</b><br>ACEBIKES Foldable Ramp, Motorradklappbar, L: 2200 x B: 280 mm, Tragkraft: 340 kg, mit Sicherheitsgurt gegen Wegrutschen,<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN   | 2     | Stück   | 69,09       | 138,18 |

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211202039

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 4                                   |       |                 | Versandgewicht: 14,60 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021667</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: W2118536</b>                                       |       |         |             |               |
| 5                                   | 20274 |                 | <b>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm</b><br>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160<br>Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC | 2     | Stück   | 3,00        | 6,00          |
| 6                                   | 70    |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK<br>Versandgewicht: 0,32 kg<br><b>Frei Haus</b>   | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |   |       |         |             | <b>176,02</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |   |       |         |             | 33,44         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |   |       |         |             | <b>209,46</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211202039 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,28

## Lief. an Adresse

Quarta Anhängercenter GmbH  
 Otto-Hahn-Straße 30  
 50354 Hürth  
 Deutschland